

Bordereau attestant l'exactitude des informations - BORDEAUX - 3302 - Documents comptables
(B-S) - Dépôt le 02/02/2026 - 2766 - 2025 B 00722 - 939 741 682 - 3LB

3LB

Société par actions simplifiée à associé unique
au capital de 1.000 euros

Siège social : 4 allée d'Octavie, 33610 Cestas
939 741 682 RCS Bordeaux

EXERCICE CLOS LE 31/12/2025

BILAN, COMPTE DE RESULTAT ET ANNEXE

**COMPTES APPROUVES PAR DECISIONS DE
L'ASSOCIE UNIQUE EN DATE DU 29 JANVIER
2026**

**LE PRESIDENT,
Lilian BARRIERE**

Certifiés conformes

Lilian Barrière

✓ Certifié par  yousign

Certifié conforme à l'original 

Bilan

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)			Néant	Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Capital souscrit non appelé (I)					
Frais d'établissement (II)					
Immobilisations incorporelles					
Frais de développement					
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires					
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles					
Immobilisations incorpor. en cours, avances et acomptes					
Immobilisations corporelles					
Terrains					
Constructions					
Installations techniques, matériel et outillage industriels					
Autres immobilisations corporelles					
Immobilisations en cours					
Avances et acomptes					
Immobilisations financières					
Participations évaluées selon mise en équivalence					
Participation	550 000		550 000		550 000
Créances rattachées à des participations					
Titres immobilisés à de l'activité de portefeuille					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières					
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISE (III)	550 000		550 000		550 000
Stocks et en-cours					
Matières premières, approvisionnements					
En cours de production					
Produits finis					
Marchandises					
Avances et acomptes versés sur commandes					
Créances					
Créances clients et comptes rattachés					
Autres créances					
. Fournisseurs débiteurs					
. Personnel					
. Organismes sociaux					
. Etat, impôts sur les bénéfices					
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires					
. Autres					
Charges constatées d'avance					
Capital souscrit et appelé, non versé					
Valeurs mobilières de placement					
. Actions propres					
. Autres titres	10 000		10 000		10 000
Instruments financiers à terme et jetons détenus					

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)			Néant	Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Disponibilités	85 511		85 511		85 511
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT (IV)	95 511		95 511		95 511
Frais d'émission des emprunts (V)					
Primes de remboursement des emprunts (VI)					
Ecarts de conversion et diff. d'évaluation actif (VII)					
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I +II +III +IV +V +VI)	645 511		645 511		645 511

Bilan (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Néant	Variation
Capitaux Propres			
Capital (dont versé : 1 000)	1 000		1 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...			
Ecart de réévaluation			
Ecart d'équivalence			
Réserves			
Réserve légale			
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves			
Report à nouveau			
Résultat de l'exercice	48 741		48 741
Résultat de l'exercice précédent à affecter			
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES (I)	49 741		49 741
Autres fonds propres			
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL DES AUTRES FONDS PROPRES (I Bis)			
Provisions pour risques et charges			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
TOTAL DES PROVISIONS (II)			
Emprunts et dettes			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	459 000		459 000
Emprunts et dettes financières diverses	10 696		10 696
Instruments financiers à terme			
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 540		1 540
Dettes fiscales et sociales			
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes	124 534		124 534
Produits constatés d'avance			
TOTAL DES DETTES (III)	595 770		595 770
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (IV)			
TOTAL GENERAL DU PASSIF (I + II + III + IV)	645 511		645 511

Compte de résultat

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Néant	Variation absolue	%
	Total	Total		
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises				
Production vendue				
Montant net du chiffre d'affaires				
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions				
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles				
Autres produits				
Total des produits d'exploitation (I)				
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises				
Variation de stocks				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks				
Autres achats et charges externes (1)	20 511		20 511	N/S
Impôts, taxes et versements assimilés				
Salaires				
Cotisations sociales				
Dotations aux amortissements et aux dépréciations				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements				
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées				
Autres charges				
Total des charges d'exploitation (II)	20 511		20 511	N/S
(1) Y compris :				
Redevances de crédit-bail mobilier				
Redevances de crédit-bail immobilier				
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-20 511		- 20 511	N/S
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers				
De participation (2)	84 482		84 482	N/S
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)				
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur dépréciations et provisions				
Différences positives de change				
Produits des cessions d'immobilisations financières				
Produits nets sur cessions valeurs mobilières de placement				
et d'instruments de trésorerie				

	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Néant	Variation absolue	%
	Total	Total		
Total des produits financiers (V)	84 482		84 482	N/S
<i>Charges financières :</i>				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
Intérêts et charges assimilées (3)	15 230		15 230	N/S
Différences négatives de change				
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placements				
Total des charges financières (VI)	15 230		15 230	N/S
2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)	69 252		69 252	N/S
3.RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (I-II+III-IV+V-VI)	48 741		48 741	N/S

Compte de résultat (suite)

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Néant	Variation absolue	%
Produits exceptionnels				
Total des produits exceptionnels (VII)				
Charges exceptionnelles				
Total des charges exceptionnelles (VIII)				
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)				
Participation des salariés (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)				
Total des Produits (I+III+V+VII)	84 482		84 482	N/S
Total des charges (II+IV+VI+VII+IX+X)	35 741		35 741	N/S
BENEFICE OU PERTE	48 741		48 741	N/S
(2) Dont produits concernant les entités liées				
(3) Dont intérêts concernant les entités liées				

Annexes aux comptes annuels

PREAMBULE

L'exercice social clos le 31/12/2025 a une durée de 12 mois.
Il s'agit du premier exercice depuis la création de l'entreprise.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de 645 511,27 E.

Le résultat net comptable est un bénéfice de 48 741,18 E.

Les informations communiquées ci-après font partie intégrante des comptes annuels qui ont été établis le 22/01/2026 par les dirigeants.

REGLES ET METHODES COMPTABLES

Les conventions ci-après ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux règles de base suivantes :

- continuité de l'exploitation,
- indépendance des exercices.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

Les décisions suivantes ont été prises au niveau de la présentation des comptes annuels :

- immobilisations décomposables : l'entreprise n'a pas été en mesure de définir les immobilisations décomposables ou la décomposition de celles-ci ne présente pas d'impact significatif,
- immobilisations non décomposables : bénéficiant des mesures de tolérance, l'entreprise a opté pour le maintien des durées d'usage pour l'amortissement des biens non décomposés.

Annexes aux comptes annuels (suite)

NOTES SUR LE BILAN ACTIF

Actif immobilisé

Les mouvements de l'exercice sont détaillés dans les tableaux ci-dessous :

Immobilisations brutes = 550 000 E

Actif immobilisé	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Immobilisations financières		550 000		550 000
TOTAL		550 000		550 000

Amortissements et provisions d'actif = E

Amortissements et provisions	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Titres mis en équivalence				
Autres Immobilisations financières				
TOTAL				

Détail des immobilisations et amortissements en fin de période

Nature des biens immobilisés	Montant	Amortis.	Valeur nette	Durée
TOTAL				

Annexes aux comptes annuels (suite)

NOTES SUR LE BILAN PASSIF

Etat des dettes = 595 770 E

Etat des dettes	Montant total	De 0 à 1 an	De 1 à 5 ans	Plus de 5 ans
Etablissements de crédit	469 696	70 075	327 514	72 107
Dettes financières diverses	124 534	124 534		
Fournisseurs	1 540	1 540		
Dettes fiscales & sociales				
Dettes sur immobilisations				
Autres dettes				
Produits constatés d'avance				
TOTAL	595 770	196 149	327 514	72 107

Charges à payer par postes du bilan = 16 770 E

Charges à payer	Montant
Emp. & dettes établ. de crédit	10 696
Emp. & dettes financières div.	4 534
Fournisseurs	1 540
Dettes fiscales & sociales	
Autres dettes	
TOTAL	16 770

3LB

Société par actions simplifiée à associé unique
au capital de 1.000 euros
Siège social : 4 allée d'Octavie, 33610 Cestas
939 741 682 RCS Bordeaux
(Ci-après la « Société »)

**DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2025**

DEUXIEME DÉCISION :

L'Associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 48.741,18 euros de la manière suivante :

- La somme de 100 euros,
A titre de dotation à la réserve légale.
- Le solde, soit la somme de 48.641,18 euros,
Au compte « autres réserves » qui s'élève ainsi à 48.641,18 euros.

Compte tenu de cette affectation, les capitaux propres sont de 49.741,18 euros.

S'agissant du premier exercice, l'Associé unique constate qu'aucune distribution de dividendes n'a pu intervenir antérieurement.

Certifié conforme
Le Président

Lilian Barrière

✓ Certifié par  yousign

*Certifié conforme
à l'original*

